
 

 
 
 

 

ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO 

RESULTADO DO CERTAME 

LICITATÓRIO, MODALIDADE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 

018/2021. 

 

 

 

 

            O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, tomando por base o resultado do Processo Licitatório 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO nº. 018/2021, ocorrido no dia 28 de maio de 2010 às 

09horas, na Plataforma eletrônico do www.portalcompraspublicas.com.br. O presente certame teve 

como julgamento o Menor Preço Por item, cuja sua finalidade é : AQUISIÇÃO DE MÓVEIS 

PLANEJADOS E DE GABINETE COM INSTALAÇÃO INCLUSA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DE ATENDIMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA, a 

ser realizada em concordância com o plano de trabalho contido no referido contrato. Resolve 

Adjudicar o resultado do certame Licitatório à empresa licitante LINDA COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI-ME. CNPJ nº 07.146.872/0001-01 foi considerada vencedora nos lotes: 01 

02, 03, 04 e 05 com valor total de R$175.260,00 (cento e sessenta e cinco mil duzentos e sessenta 

reais).. 

Itaituba-PA, 14 de junho de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

Agostinho Alves de Oliveira Junior 

Pregoeiro 

Portaria nº. 0106/2021 de 13/01/2021 

 

 

http://www.portalcompraspublicas.com.br/

		2021-06-15T11:42:16-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234




